
Cenová nabídka

Nabídku zpracoval: Petr Lang
LKQCZs. r. o.
Tel:+420724090333
Pobočka: PLZEŇ-východ

Zákazník: SPŠ Dopravní Plzeň

Datum: 9. 1. 2024
Platnost nabídky: lodní

Popis zboží

Montážní vozík FORCE JUMBO TRUCK 607ks

Množství

L

\ňOC za Iks bez DPH

90159 Kč

:ena SPSD Iks bez
3PH

52299 Kč

CENA CELKEM BEZ DPH 52. 299, -Kč
DPH 21%
CENA VČETNĚ DPH 63. 282, -Kč



INFORMACE O PRODUKTU

Vozík TRUCK JUMBO, 607 ks

Objednad kód: FOR 10318B-607 ">]

Speciální verze dílenského vozíku Force se zvětšenou plochou šuplíku a nářadím_zejména Pro TRUC^,Bus^eryi s,y' ,YOZ[k
obsahuje celkem 8'ě u plíků, které jsou již vybaveny pěnovými moduly s nářadfm. Celkem Ještědy ve voziku8_m°du^které"_
dohro'n:íad7obsahuj'Í 607 ks'nářadi! Výhodou pěnových modulů je pevnější uloženi nárad/;. které, sePi'i. man,iP^lacl. nePohybuje'
nezpůsobuje tak nežádoucí hluk. Pěnový modul také nepraskne podobně jako se často děje u plastových vložek
barevnému rozdělení vrstev modulu je ukládání nářadí zpět do modulu o poznání rychlejší.

-Vozík Je vybaven celkem osmi zásuvkami.

-Zásuvky mají nosnost 20kg a jsou plně výsuvné.

-Kolečka vozíku jsou uložena v kuličkovém ložisku.

-Konstrukce z odolného ocelového plechu, hrany a madla vozíku jsou pogumované.


